
639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice
linka č. 552639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice Platí od 12.6.2011 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 209 211 213 215 219 217 301 303 305

W a W W W W a W W W W %# W %# EX EX EX

gggg Vlak od Mělníka (LT město) U32 (072) # příjezd 5:26 6:26 13:26 14:26 15:26 17:26
gggg Vlak od Ústí n.L. (LT město) U32 (072)# příjezd 5:31 6:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31 20:31 21:49 8:31 12:31 16:31

0 0 0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # odjezd 5:38 6:38 10:38 12:38 13:32 14:38 15:38 17:38 20:38 22:30 8:38 12:38 16:38
1 1 ~ 1 1 2 Litoměřice,,INTERSPAR 5:40 6:40 10:40 12:40 13:34 14:40 15:40 17:40 20:39 ~ 8:40 12:40 16:40
2 2 2 2 2 3 Litoměřice,Želetice,trhárna 5:41 6:41 10:41 12:41 13:35 14:41 15:41 17:41 20:40 22:32 8:41 12:41 16:41
4 ~ ~ ~ ~ 4 Terezín,škola 5:43 6:43 10:43 12:43 13:37 14:43 15:43 17:43 ~ ~ ~ ~ ~

5 4 4 4 4 5 Terezín,,aut.nádr. 5:46 6:46 10:46 12:46 13:40 14:46 15:46 17:46 20:43 22:35 8:45 12:45 16:45

~ ~ 5 ~ ~ 6 Bohušovice n.Ohří,,záv. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:37 ~ ~ ~

~ ~ 5 ~ ~ 7 Bohušovice n.Ohří,,sídliště ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:38 ~ ~ ~

~ ~ 6 ~ ~ 8 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:41 ~ ~ ~

~ ~ 8 ~ ~ 9 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:45 ~ ~ ~

6 6 ~ 6 5 10 Terezín,,Bioveta 5:48 6:48 10:48 12:48 13:42 14:48 15:48 17:48 20:45 ~ 8:47 12:47 16:47
7 7 ~ ~ 6 11 Terezín,České Kopisty 5:51 6:51 10:51 12:51 13:45 14:51 15:51 17:51 ~ ~ 8:50 12:50 16:50

~ 10 ~ ~ 9 12 Terezín,Počaply ~ ~ ~ ~ 13:51 ~ ~ ~ ~ ~ 8:54 12:54 16:54
9 ~ ~ 7 ~ 13 Terezín,Počaply,rozc. 5:53 6:53 10:53 12:53 ~ 14:53 15:53 17:53 20:48 ~ ~ ~ ~

11 12 11 8 11 14 Travčice příjezd 5:57 6:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 20:50 22:50 8:58 12:58 16:58

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

202 204 208 210 212 214 216 218 220 302 304 306

W W a W W W W a W W W %# EX EX EX

0 0 0 0 0 14 Travčice odjezd 4:59 5:59 7:05 10:59 12:59 13:59 15:09 16:59 20:50 8:58 12:58 16:58
2 ~ 2 2 ~ 13 Terezín,Počaply,rozc. 5:00 6:00 ~ 11:00 13:00 14:00 15:10 17:00 20:51 ~ ~ ~

~ 2 ~ ~ 2 12 Terezín,Počaply ~ ~ 7:10 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 9:01 13:01 17:01
5 4 5 5 4 11 Terezín,České Kopisty 5:03 6:03 7:16 11:03 13:03 14:03 15:13 17:03 20:54 9:05 13:05 17:05
6 5 6 6 6 10 Terezín,,Bioveta 5:05 6:05 7:19 11:05 13:05 14:05 15:15 17:05 20:56 9:08 13:08 17:08

~ ~ ~ ~ ~ 9 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ 8 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ 7 Bohušovice n.Ohří,,sídliště ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ 6 Bohušovice n.Ohří,,záv. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 6 7 7 7 5 Terezín,,aut.nádr. 5:08 6:08 7:22 11:08 13:08 14:08 15:18 17:08 20:59 9:10 13:10 17:10
8 7 8 ~ ~ 4 Terezín,škola 5:09 6:09 7:24 11:09 13:09 14:09 15:19 17:09 ~ ~ ~ ~

10 9 10 8 9 3 Litoměřice,Želetice,trhárna 5:11 6:11 7:27 11:11 13:11 14:11 15:21 17:11 21:02 9:13 13:13 17:13
11 10 I 9 10 2 Litoměřice,,INTERSPAR 5:13 6:13 ~ 11:13 13:13 14:13 15:23 17:13 21:04 9:15 13:15 17:15
12 11 11 10 11 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # příjezd 5:18 6:18 7:35 11:18 13:18 14:18 15:28 17:18 21:09 9:18 13:18 17:18

gggg Vlak do Ústí n.L. (LT město) U32 (072)# odjezd 5:26 6:26 8:26 11:26 13:26 14:26 17:26 21:57 9:26 13:26 17:26
gggg Vlak do Mělníka (LT město) U32 (072) # odjezd 5:31 6:31 13:31 14:31 15:31 17:31

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
1-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyč.jízdné 9 13 16 20 24 28 32 37 41 44 51 53
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes, 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 25 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 4 6 7 9 10 12 13 15 16 19 19

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 17 20 24 27 30 33 38 39
Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.


